
      
 

   

PODER EXECUTIVO 
 
 

Ano VIII 
IMPRENSA OFICIAL –  

Lei n° 660, de 02 de 
abril de 2013. 
Responsável pela Edição:  
LUCIANO ALBERTO ARMELIN CORSO 

Diário Oficial Eletrônico 
    Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

 

CLAUDEMIR VALÉRIO – Prefeito Municipal 
 
 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

Edição N° 3001 – Nova Santa Bárbara, Paraná SEXTA-FEIRA 01 DE AGOSTO DE 2025. 

 

I - Atos do Poder Executivo 
Edição: 3001/2025–|01| - Data 01/08/2025  

 

DECRETO N.º 56/2025 

 

                           O Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e 

conforme disposto na legislação deste Município, resolve: 

                                   

                            Art. 1º- NOMEAR em caráter efetivo a Sra. ANA PAULA PROENÇA, CPF nº ***.107.889-

**, para ocupar o cargo de TÉCNICA DE ENFERMAGEM, da Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara-

Paraná, conforme habilitação no Concurso Público 001/2023. 

 

                            Art. 2º - Este decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 

 
                            Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

Nova Santa Bárbara, 01 de agosto de 2025. 

 

Claudemir Valério 

    Prefeito Municipal 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 



 

                                        

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

 

Edição: 3001/2025–|02| - Data 01/08/2025  

ERRATA 
  

Na publicação no Diário Oficial do Município - Edição N° 2999/2025,  página 3, do dia 30/07/2025: 
  

Onde se Lê: 

 
 
 

 

 



 

                                        

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

 Leia-se: 

 
 

 
 
 



 

                                        

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

 
 
 

 
 



 

                                        

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

 

Edição: 3001/2025–|03| - Data 01/08/2025  

ERRATA 

 

No diário oficial de Nova Santa Bárbara, edição de n. 2993/2025, data de 22/07/2025, onde se lê:  

Item 

16 
Luva PVC de correr PBA junta elástica 
DN50 

Unid. 10 

 

Leia-se: Luva PVC de correr PBA junta elástica DN50 c/ anéis 

 

30 Conjunto com engate rápido e esguicho Unid. 10  

 

Leia –se: 10 conjuntos engate rápido macho e femea com 03 unidades de esguicho 

 

 

 

Nova Santa Bárbara, 01 de agosto de 2025. 

 

Daice Tosti dos Santos 
Diretora Presidente do SAMAE 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 

Não há publicações para a presente data. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

III – Publicidade 

 
 

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC SERASA– 

Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através do 

site: http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online 

 

II – Atos do Poder Legislativo 

http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online

		2025-08-01T16:02:52-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA
	Assinador Serpro




